
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Junioren U15 Kreisliga A (Jgd.) Gr. 768
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Mühlheim 7 14:0 17:4 36:9 229:85
2 TC Bad Vilbel II 7 12:2 18:3 36:11 222:119
3 TC Niddapark III 7 8:6 13:8 26:17 180:146
4 TC Friedberg 7 8:6 13:8 26:19 176:151
5 TTC Im Uhrig Ffm II 7 6:8 7:14 15:29 128:201
6 TC Dortelweil II 7 4:10 8:13 19:27 154:194
7 Rosenhöhe Offenbach 7 2:12 5:16 15:33 141:217
8 TuS Makkabi Ffm III 7 2:12 3:18 8:36 118:235

Spielleiter
sue franz, ,
Tel: 06152 57146 / eMail: sue.franz@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 09.05.2025 16:00 TC Niddapark III TC Dortelweil II 3:0
Fr. 16.05.2025 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Bad Vilbel II
Rosenhöhe Offenbach
TC Mühlheim
TuS Makkabi Ffm III

TC Niddapark III
TTC Im Uhrig Ffm II
TC Dortelweil II
TC Friedberg

2:1
1:2
2:1
0:3

Fr. 23.05.2025 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Dortelweil II
TTC Im Uhrig Ffm II
TuS Makkabi Ffm III
TC Mühlheim

TC Bad Vilbel II
TC Niddapark III
Rosenhöhe Offenbach
TC Friedberg

0:3
0:3
0:3
2:1

Fr. 13.06.2025 16:00
16:00
16:00
16:00

TTC Im Uhrig Ffm II
TC Friedberg
TuS Makkabi Ffm III
TC Dortelweil II

TC Bad Vilbel II
TC Niddapark III
TC Mühlheim
Rosenhöhe Offenbach

0:3
1:2
1:2
2:1

Fr. 27.06.2025 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Friedberg
Rosenhöhe Offenbach
TC Mühlheim
TC Dortelweil II

TC Bad Vilbel II
TC Niddapark III
TTC Im Uhrig Ffm II
TuS Makkabi Ffm III

0:3
0:3
3:0
3:0

Fr. 22.08.2025 16:00
16:00
16:00
16:00

TTC Im Uhrig Ffm II
TC Niddapark III
TC Bad Vilbel II
TC Dortelweil II

TuS Makkabi Ffm III
TC Mühlheim
Rosenhöhe Offenbach
TC Friedberg

3:0
0:3
3:0
1:2

Fr. 29.08.2025 16:00
16:00
16:00

TC Friedberg
TC Bad Vilbel II
TC Mühlheim

TTC Im Uhrig Ffm II
TuS Makkabi Ffm III
Rosenhöhe Offenbach

3:0
3:0
3:0

Fr. 05.09.2025 16:00
16:00
16:00
16:00

TTC Im Uhrig Ffm II
TC Niddapark III
TC Bad Vilbel II
Rosenhöhe Offenbach

TC Dortelweil II
TuS Makkabi Ffm III
TC Mühlheim
TC Friedberg

2:1
1:2
1:2
0:3
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