

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Junioren U15 Kreisliga A (Jgd.) Gr. 768

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Mühlheim	7	14:0	17:4	36:9	229:85
2	TC Bad Vilbel II	7	12:2	18:3	36:11	222:119
3	TC Niddapark III	7	8:6	13:8	26:17	180:146
4	TC Friedberg	7	8:6	13:8	26:19	176:151
5	TTC Im Uhrig Ffm II	7	6:8	7:14	15:29	128:201
6	TC Dörfelweil II	7	4:10	8:13	19:27	154:194
7	Rosenhöhe Offenbach	7	2:12	5:16	15:33	141:217
8	TuS Makkabi Ffm III	7	2:12	3:18	8:36	118:235

Spielleiter

sue franz, ,

Tel: 06152 57146 / eMail: sue.franz@htv-tennis.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 09.05.2025 16:00	TC Niddapark III	TC Dörfelweil II	3:0
Fr. 16.05.2025 16:00	TC Bad Vilbel II	TC Niddapark III	2:1
	16:00 Rosenhöhe Offenbach	TTC Im Uhrig Ffm II	1:2
	16:00 TC Mühlheim	TC Dörfelweil II	2:1
	16:00 TuS Makkabi Ffm III	TC Friedberg	0:3
Fr. 23.05.2025 16:00	TC Dörfelweil II	TC Bad Vilbel II	0:3
	16:00 TTC Im Uhrig Ffm II	TC Niddapark III	0:3
	16:00 TuS Makkabi Ffm III	Rosenhöhe Offenbach	0:3
	16:00 TC Mühlheim	TC Friedberg	2:1
Fr. 13.06.2025 16:00	TTC Im Uhrig Ffm II	TC Bad Vilbel II	0:3
	16:00 TC Friedberg	TC Niddapark III	1:2
	16:00 TuS Makkabi Ffm III	TC Mühlheim	1:2
	16:00 TC Dörfelweil II	Rosenhöhe Offenbach	2:1
Fr. 27.06.2025 16:00	TC Friedberg	TC Bad Vilbel II	0:3
	16:00 Rosenhöhe Offenbach	TC Niddapark III	0:3
	16:00 TC Mühlheim	TTC Im Uhrig Ffm II	3:0
	16:00 TC Dörfelweil II	TuS Makkabi Ffm III	3:0
Fr. 22.08.2025 16:00	TTC Im Uhrig Ffm II	TuS Makkabi Ffm III	3:0
	16:00 TC Niddapark III	TC Mühlheim	0:3
	16:00 TC Bad Vilbel II	Rosenhöhe Offenbach	3:0
	16:00 TC Dörfelweil II	TC Friedberg	1:2
Fr. 29.08.2025 16:00	TC Friedberg	TTC Im Uhrig Ffm II	3:0
	16:00 TC Bad Vilbel II	TuS Makkabi Ffm III	3:0
	16:00 TC Mühlheim	Rosenhöhe Offenbach	3:0
Fr. 05.09.2025 16:00	TTC Im Uhrig Ffm II	TC Dörfelweil II	2:1
	16:00 TC Niddapark III	TuS Makkabi Ffm III	1:2
	16:00 TC Bad Vilbel II	TC Mühlheim	1:2
	16:00 Rosenhöhe Offenbach	TC Friedberg	0:3